 ПРОТОКОЛ  №149                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»                                                                                                                                                                                                                                                                               
г.Екатеринбург                                                                                                    «02» ноября 2018г. 
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них: 

Присутствовали: Радаев В.В.. – Президент Совета 

Никишин С.Н. – член Совета 

Павлов В.В. -  член Совета

Боровкова Е.В.- член Совета

Алехин В.Н. – член Совета 

Скалин А.В. – член Совета           

Итого присутствуют 6  членов Совета. 

Явка- 67 %   
В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

                                    

Повестка дня:
1. О вступлении в члены Ассоциации по заявлению ООО «Нефтеком»  г.Екатеринбург
2. Об участии в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих  инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября 2018 года в г.Москва.
По первому вопросу: В СРОА «УралОИЗ» поступило заявлений от ООО «Нефтеком» г.Екатеринбург о приеме в члены СРОА «УралОИЗ» и на выдачу разрешения выполнять инженерно-геодезические, инженерно-геологические, инженерно-гидрометеорологические, инженерно-экологические, инженерно-геотехнические  изыскания и обследование состояния грунтов оснований зданий и сооружений на объектах капитального строительства и особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии) и заключать договоры подряда на сумму до 25 млн.руб. (по первому уровню ответственности КФвв).
Представленные ООО «Нефтеком» документы соответствуют требованиям Ассоциации о членстве в СРО. На момент проведения заседания Совета вступительный взнос и взносы в компенсационный фонд данной организацией внесены полностью.

Поступило предложение принять ООО «Нефтеком» г.Екатеринбург в члены Ассоциации и выдать им разрешение  на проведение изыскательских работ  согласно заявлению. За данное предложение

Голосовали

ЗА - 6
Против – нет
Воздержался – нет
Решили: Принять ООО «Нефтеком» г.Екатеринбург в члены СРОА «УралОИЗ» и  выдать разрешение выполнять инженерно-геодезические, инженерно-геологические, инженерно-гидрометеорологические, инженерно-экологические, инженерно-геотехнические  изыскания и обследование состояния грунтов оснований зданий и сооружений на объектах капитального строительства и особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии) и заключать договоры подряда на сумму до 25 млн.руб. (по первому уровню ответственности КФвв).
Внести данные об ООО «Нефтеком» в электронный реестр членов СРО.
По второму вопросу: 21-22 ноября 2018 года в г.Москва состоится VI Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих  инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации. Для принятия участия в работе Съезда необходимо избрать делегата. Было предложено избрать делегатом на Съезд от СРОА «УралОИЗ» Президента Совета РАДАЕВА Владимира Васильевича. За данное предложение
Голосовали

ЗА - 6
Против – нет
Воздержался – нет
Решили: Принять участие в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих  инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который будет проходить 21-22 ноября 2018 года в г.Москва. Избрать делегатом для участия в VI Всероссийском Съезде от СРОА «УралОИЗ» Президента Совета РАДАЕВА Владимира Васильевича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
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